ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯЩППЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г. 43/2998
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 132-20223
"О внесении изменения в статью 11 Закона Волгоградской области

от 06 ноября 2014 г. .№ 140-ОД "О социальном обслуживании
граждан в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 132-20223 "О внесении изменения В статью 11 Закона Волгоградской области
от 06 ноября 2014 г. № 140-ОД "О социальном обслуживании граждан
в Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной Думы

„37 _отдеп
`г

Ц пропоюэльн` г >

< ОБЕСПЕЧЕНММ …

о. ПИНГВИСТЬЩЕГ ;… и ,

\\‚О экспьргищ.
\

А.И.Блошкин